
Администрация г. Моршанска 
Тамбовской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.04.2016 г. Моршанск № 427

Об окончании отопительного сезона

В связи с устойчивой среднесуточной температурой наружного воздуха 
+8?С и в соответствии со СНиП 23-01-99 «Строительная климатология», 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить юридическим и физическим лицам, имеющим котельные, 
топочные и отопительные приборы, считать 12 апреля 2016 года, днем 
окончания отопительного сезона 2015/2016 года.

2. В связи с принятием настоящего постановления, признать утратившим 
силу постановление администрации города от 06.10.2015 года № 1308 «О 
начале отопительного сезона».

3. Отделу жилищно-коммунального хозяйства администрации города 
(Ломакин) обеспечить размещение настоящего постановления в 
информационно -  телекоммуникационной сети Интернет:

3.1 На сайте информационно -  новостного портала региональных средств 
массовой информации Тамбовской области www.top.68.ru.

3.2 На официальном сайте администрации города.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации города А.В.Храмова.

Глава города А.В .Банников

И.В .Кудрявцева 
4-20-90
КИ 7 11.04.2016

http://www.top.68.ru


РОСГИДРОМЕТ

ФГУ Тамбовский областной центр по 
гидрометеорологии и мониторингу

• природной среды | f:|}

ХЛ ■ ' ' : ^Моршанская метеорологическая станция I \

393956, г.Моршанск, Элеваторное шоссе

Тел. 8(47533) 4-79-81, 8-902-936-1249,
8-902-728-1358

Моршанская метеорологическая станция сообщает, что на территории города 
Моршанска и Моршанского района с 7 апреля 2016 года среднесуточная температура 
воздуха превысила 8 градусов тепла и составила:

07.04.2016 -+9°С
08.04.2016 -+12°С  
09.04.2016-+13°С
10.04.2016 - + 16°С

В дальнейшем по прогнозу ожидается, что среднесуточная температура также будет 
превышать+8°С.

Начальник Моршанской 
гидрометеорологической станции , А.И.Коршунов

f.
|:'Л v I*

'ИИ1 M’i. К
f V' 5

; I i f^ i-


